
 

 

 

 

 

 

Inbjudan till Spelarutbildningsläger våren 2024 
 Flickor & Pojkar födda 2010-2011  20-21 april  Rosvalla IP, Nyköping 

 
Ny bjuder vi in till våren öppna spelarutbildningsläger för 13-14-åringar, denna gång för flickor och pojkar 
födda 2010-2011! Spelarutbildningslägret på Rosvalla IP i Nyköping kommer under våren att arrangeras 
den 20-21 april innehållande två träningspass och ett teoripass som är kopplat till SvFF:s 
spelarutbildningsplan för respektive ålder. 
 
Syftet med våra spelarutbildningsläger är att ge alla intresserade spelare 13–14 år möjlighet till extra 
utbildning i fotboll samt att vara ett komplement till den spelarutbildning föreningarna bedriver. Det är 
även bra för spelarnas utveckling att öva på att träna med andra spelare och under andra ledare.  
 
Målvakter: Vi kommer bedriva specifik målvaktsträning under dessa läger. 
 
I samband med dessa spelarutbildningsläger kommer vi även bjuda in spelarnas tränare och ledare till en 
gratis tränarfortbildning. Informationen kring fortbildningen kommer ut på vår hemsida, sociala medier 
samt via mail inom en snar framtid. 
 
Vårens spelarutbildningsläger 

 Rosvalla IP, Nyköping – konstgräsplaner och teorisal på ”plan 3”. 
 20 april för pojkar/flickor födda 2010 och 21 april för pojkar/flickor födda 2010. 
 Lägret är öppet för alla som vill, föranmälan krävs. 

 
Deltagaravgift 

 300 kr per spelare som faktureras spelaren eller föreningen beroende på vad ni kommit överens 
om. 

 I deltagaravgiften ingår träningar, teoripass, spelarförsäkring, lunch och mellanmål. 
 Deltagaravgiften faktureras föreningarna i efterhand. 

 
ANMÄLAN GÖRS HÄR!  
Det är viktigt att vi får in rätt kontaktuppgifter då vi skickar en personlig kallelse inför 
spelarutbildningslägret innehållande vilken grupp du hamnar i samt vilka tider du ska vara på plats. 
 
Övrig information 

 Anmälan är bindande. 
 Återbud mindre än 10 dagar innan lägerstart debiteras med 100% av deltagaravgiften. 

 
Sista anmälningsdag är 2 april 2024. 
 
Vid frågor kontakta Fotbollsutvecklare Joakim Nyberg Kempe via e-post 
joakim.nyberg.kempe@svenskfotboll.se alternativt via telefon 010-476 42 88.  
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